Объективы для машинного зрения и промышленной автоматизации
Ключевые особенности:
Компактные монофокальные объективы с диаметром Ø29мм
для 6-ти мегапиксельных сенсоров формата 1/1.7 дюйма
1/1.7” 6 mm F/2.4 (M117FM06)
1/1.7” 12mm F/2.4 (M117FM12)
1/1.7” 25mm F/2.4 (M117FM25)
1/1.7” 50mm F/2.8 (M117FM50)
1/1.7” 8mm F/2.4 (M117FM08)
1/1.7” 16mm F/2.4 (M117FM16)
1/1.7” 35mm F/2.4 (M117FM35)
Для сенсоров
Для сенсоров
Новые объективы совместимы с камерами машинного зрения с полным разрешением 6 Мп и матрицей
1/1.7 дюйма (размер пикселя 2,74 мкм), обеспечивая самое высокое разрешение и контрастность